令和 3年 10月 松原メイフラワー病院倫理委員会 会議議事録概要

開催日時：令和 3年 11月 10日（水） 14：05～14：10

開催場所：松原メイフラワー病院 第 2会議室 B

出席委員名：三浦 孝子、塩沢 俊一、松本 淳子、上月 勇、 荒木 寛、安達 克明、上月 大輔、

高橋 邦夫

議題及び審議結果を含む主な議論の内容

1．審議事項（継続可否）

1) 一般社団法人 実地医生物学的製剤研究会による多施設共同関節リウマチ治療薬に関するレジストリー研

究

研究計画書の変更について審議され、特に意見・質問はなく、研究の継続は承認された。